~~871~~ - 157

In Consorti dediti dicitur et quodam modo  
suo vel seruo d'officiatione, et non  
hanno donari come d' sopra, non hanno  
lo endello.

In iure dicitur dicitur.

Nec non propter una dicitur excellenter admitti  
et pro illius admisione iuxta iuris  
ordinem.

In presentibus excellens Domino Joanne Baptista  
Cadena et Bartolomeo de p'ncipi de reg'la  
percaz. assignari ad videndum, et  
opponendum si nichil fuerit.

Quibus auditis excellens Dominus  
Vicarius Reg. Admiralis si, et in presentibus  
de iure potuit illi dicitur.

Nec non assignavit terminum iudici ad  
videndum et opponendum si nichil fuerit.

Die 29. Januarij 1587

Ego Notarius Causa accomodatus presentibus  
procurator excellens d. Joanni Baptista  
Cadena et alio septem regulatum  
sic requirit.

Qui excellens Dominus Joannes Baptista  
Cadena assignavit fidei, et dicitur et de  
iudicariis iuris dicitur, et quod nullum  
mese huiusmodi, rationibus et causis  
excellens dicitur, et quatenus fidei  
confirma ad ipso assignavit dicitur. Et  
fidei verum dicitur quod requirit.